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4枚刃シリーズ
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スクエアシリーズ Square series スクエアシリーズ Square series

ねじれ30°

Helix angleHSS-Co

＋1
　0

ねじれ45°

Helix angleHSS-Co

＋1
　0

ねじれ30°

Helix angleHSS-Co

＋1
　0

その他のエンドミル
The Other End Mills

寸法　Size (mm)商品コード

Item Code

DBF50
DBF60
DBF75
DBF100
DBF125

在庫

Stock

□
□
□
□
□

外径
Mill
Dia.
50
60
75

100
125

33
45
50
60
60

40
52
60
72
72

22.225
25.4
31.75
38.1
50.8

刃長
Flute

Length

全長
Overall
Length

穴径
Hole
Dia.

刃数

No.of
Flutes
6
6
8
10
10

寸法　Size (mm)

DBF

寸法　Size (mm)商品コード

Item Code

DBH50
DBH60
DBH75
DBH100
DBH125

在庫

Stock

□
□
□
□
□

外径
Mill
Dia.
50
60
75

100
125

33
45
50
60
60

40
52
60
72
72

22.225
25.4
31.75
38.1
50.8

刃長
Flute

Length

全長
Overall
Length

穴径
Hole
Dia.

刃数

No.of
Flutes
4
4
6
8
8

寸法　Size (mm)

DBH

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。
□：Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

寸法　Size (mm)商品コード

Item Code

DBQ50
DBQ60
DBQ75
DBQ100
DBQ125

在庫

Stock

□
□
□
□
□

外径
Mill
Dia.
50
60
75

100
125

33
45
50
60
60

40
52
60
72
72

22.225
25.4
31.75
38.1
50.8

刃長
Flute

Length

全長
Overall
Length

穴径
Hole
Dia.

刃数

No.of
Flutes
6
6
8
10
10

寸法　Size (mm)

DBQ

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。
□：Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。
□：Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

Side Cutting

側面側面

Slotting Finishing

仕上
Semi

Finishing

中仕上
Roughing

荒

Side Cutting

側面側面

Slotting Finishing

仕上
Semi

Finishing

中仕上
Roughing

荒

Side Cutting

側面側面

Slotting Roughing

荒

一般刃形ダイナシェル

高リード刃形ダイナシェル

ラフィング刃形ダイナシェルDyna Shell End Mill -Standard

Dyna Shell End Mill -High lead

Dyna Shell End Mill -Roughing




