

## The Other End Mills

## その他のエンドミル

## 一般刃形ダイナシェル

## Dyna Shell End Mill -Standard



DBF



商品コード Item Code	在庫 Stock	寸法 Size (mm)				刃数 No.of Flutes
		外径 Mill Dia.	刃長 Flute Length	全長 Overall Length	穴径 Hole Dia.	
DBF50	□	50	33	40	22.225	6
DBF60	□	60	45	52	25.4	6
DBF75	□	75	50	60	31.75	8
DBF100	□	100	60	72	38.1	10
DBF125	□	125	60	72	50.8	10

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。  
□ : Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

## ラフィング刃形ダイナシェル

## Dyna Shell End Mill -Roughing



DBQ



商品コード Item Code	在庫 Stock	寸法 Size (mm)				刃数 No.of Flutes
		外径 Mill Dia.	刃長 Flute Length	全長 Overall Length	穴径 Hole Dia.	
DBQ50	□	50	33	40	22.225	6
DBQ60	□	60	45	52	25.4	6
DBQ75	□	75	50	60	31.75	8
DBQ100	□	100	60	72	38.1	10
DBQ125	□	125	60	72	50.8	10

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。  
□ : Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

## 高リード刃形ダイナシェル

## Dyna Shell End Mill -High lead



DBH



商品コード Item Code	在庫 Stock	寸法 Size (mm)				刃数 No.of Flutes
		外径 Mill Dia.	刃長 Flute Length	全長 Overall Length	穴径 Hole Dia.	
DBH50	□	50	33	40	22.225	4
DBH60	□	60	45	52	25.4	4
DBH75	□	75	50	60	31.75	6
DBH100	□	100	60	72	38.1	8
DBH125	□	125	60	72	50.8	8

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。  
□ : Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.